L)
'h“ﬂ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO LUIZ GONZAGA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 13, DE 12 DE JUNHO DE 2024

O MUNICIPIO DE SAO LUIZ GONZAGA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuigdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2024,
regido pelo Edital n°® 01/2024, de 26 de fevereiro de 2024, torna publico o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRATICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Préatica relacionados no Anexo Unico
deste Edital, e respectivos locais e horarios de apresentacdo, a realizar-se no dia 16/06/2024
(domingo).

a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horario designado portando a Carteira Nacional
de Habilitacdo para os cargos de Motorista e Operador de Maquinas, e Documento de Identidade
com foto e valido para os cargos de Merendeiro e Operario de Obras.

b) Nao sera permitida a realizacdo da Prova Préatica aos candidatos que se apresentarem ap0s o
horario determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 11, de 07 de junho de 2024, que néao
enviaram a Carteira Nacional de Habilitagdo no prazo adequado estdo eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realizacdo da Prova Préatica seguem o Edital de Convocacao para
Prova Prética - Edital n° 11, de 07 de junho de 2024, e Edital de Abertura e Inscrigbes - Edital n°
01/2024, de 26 de fevereiro de 2024.

SIDNEY LUIZ BRONDANI,
Prefeito Municipal de Sdo Luiz Gonzaga/RS.

Paginalde3
legalle



"f‘ o,

L k0 Luzconzacs o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO LUIZ GONZAGA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Anexo Unico — Candidatos Habilitados para Prova Prética

Local: Escola Municipal de Ensino Fundamental Ernestina Amaral Langsch,

Merendeiro

Rua Joao Goulart, n° 2440, Floresta, Sdo Luiz Gonzaga/RS.

Inscricao

2192847
2191670
2193170
2191276
2188976
2192561
2177468
2191465
2187122
2193803
2177746
2191256
2193824
2177119
2178747

Candidato(a)

Carmen Lucia Zydek
Catia Diel Marian
Clemar Goulart Da Silva
Diovani Nascimento Cortes
Flavia De Moraes Gomes
Franciele Da Cruz Theis
Ines Ferraz Da Silva
Jeane Pires Gabert
Kamili Knatof Da Silva
Laura Flores De Oliveira
Lucia Torres Lisboa
Raquel Da Silva Delevati
Sabrina Gomes Amaral
Simone Frank Gomes
Vanessa Silva Dos Santos

Motorista

Horarios

13:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
16:00

Local: Parque de Maquinas da Prefeitura Municipal,

Rua Cel. Manoel de Lima e Silva, s/n°, Vila Loureiro, Sdo Luiz Gonzaga/RS.

Inscricao

2195566
2192365
2193782
2182460
2184635
2193513
2176650
2191384
2192881
2195033
2187012
2180636

Candidato(a)

Ana Delis Santos Da Silva Pinto
Fabio Oliveira Da Rosa
Gabriel Deponti De Moraes
Geovani Rios Do Nascimento
Gilberto Da Silva Lima
Junior Cesar Cortes Mendonca
Mauro Rogério Corréa Pedroso
Paulo Roberto Maffini Catelan
Rafael Fabricio Fontoura
Silvanio Duarte Pires
Tatiana Perius
Vinicius Peronio De Bastos

Pagina2de3

Horérios

08:00
08:00
08:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00

legalle



"f‘ o,

L k0 Luzconzacs o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO LUIZ GONZAGA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Operador de Maquinas

Local: Parque de Maquinas da Prefeitura Municipal,

Rua Cel. Manoel de Lima e Silva, s/n°, Vila Loureiro, Sao Luiz Gonzaga/RS.

Inscricao

2187846
2187222
2186448
2179193
2194659
2195598
2195680
2176660
2176717
2181817
2189087
2182396
2191827

Local: Escola Municipal de Ensino Fundamental Ernestina Amaral Langsch,

Candidato(a)

Adriano Burchardt Burkt
Andre Braga Dos Santos
Clailson De Almeida Soares
Claudio Regason Bressan
Cristiano Kunzler Silveira
Gean Adair Da Costa Pinto
Jaime Viris Stumm
Jean Felipe Kleinubing
Joao Martins Schuquel
Lucas Misael Matos Fayva
Mauricio Fernandes Batista
Roberson Wendt Mascarin
Ruben Darlei Cardoso Da Rosa

Operario de Obras

Horarios

13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00

Rua Joéo Goulart, n°® 2440, Floresta, Séo Luiz Gonzaga/RS.

Inscricao

2192860
2193840
2193571
2181714
2188918
2194469
2193815
2177720
2195374
2187216
2195090
2189840
2190782
2183806
2194716

Candidato(a)

Denis Rocha Da Silva
Diemerson Pires Aquino
Eduardo Batista Dos Santos
Jeferson Figueiro Dos Santos
Joel Wruck
Jose Isaias Dos Santos Ferreira
Luciano Machado Dorneles
Marcelo Brasil Da Silva
Patrick Do Nascimento De Camargo
Ramao Barbosa Da Luz
Ricardo Ribas Peruzzi
Silvia Regina Magalhaes Rodrigues
Thiago Angeres
Valdemir Carvalho Da Silva
Willian Felipe Correa Menezes

Pagina 3 de3

Horérios

08:00
08:00
08:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00

legalle



