



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024**

EDITAL N° 13, DE 12 DE JUNHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2024, regido pelo Edital n° 01/2024, de 26 de fevereiro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prática relacionados no Anexo Único deste Edital, e respectivos locais e horários de apresentação, a realizar-se no dia **16/06/2024 (domingo)**.

- a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado portando a Carteira Nacional de Habilitação para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas, e Documento de Identidade com foto e válido para os cargos de Merendeiro e Operário de Obras.
- b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o horário determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 11, de 07 de junho de 2024, que não enviaram a Carteira Nacional de Habilitação no prazo adequado estão eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem o Edital de Convocação para Prova Prática - Edital n° 11, de 07 de junho de 2024, e Edital de Abertura e Inscrições - Edital n° 01/2024, de 26 de fevereiro de 2024.

**SIDNEY LUIZ BRONDANI,
Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga/RS.**



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024**

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Merendeiro

Local: Escola Municipal de Ensino Fundamental Ernestina Amaral Langsch,
Rua João Goulart, nº 2440, Floresta, São Luiz Gonzaga/RS.

Inscrição	Candidato(a)	Horários
2192847	Carmen Lucia Zydek	13:00
2191670	Catia Diel Marian	13:00
2193170	Clemar Goulart Da Silva	13:00
2191276	Diovani Nascimento Cortes	13:00
2188976	Flavia De Moraes Gomes	14:00
2192561	Franciele Da Cruz Theis	14:00
2177468	Ines Ferraz Da Silva	14:00
2191465	Jeane Pires Gabert	14:00
2187122	Kamili Knatof Da Silva	15:00
2193803	Laura Flores De Oliveira	15:00
2177746	Lucia Torres Lisboa	15:00
2191256	Raquel Da Silva Delevati	15:00
2193824	Sabrina Gomes Amaral	16:00
2177119	Simone Frank Gomes	16:00
2178747	Vanessa Silva Dos Santos	16:00

Motorista

Local: Parque de Máquinas da Prefeitura Municipal,
Rua Cel. Manoel de Lima e Silva, s/nº, Vila Loureiro, São Luiz Gonzaga/RS.

Inscrição	Candidato(a)	Horários
2195566	Ana Delis Santos Da Silva Pinto	08:00
2192365	Fabio Oliveira Da Rosa	08:00
2193782	Gabriel Deponti De Moraes	08:00
2182460	Geovani Rios Do Nascimento	09:00
2184635	Gilberto Da Silva Lima	09:00
2193513	Junior Cesar Cortes Mendonca	09:00
2176650	Mauro Rogério Corrêa Pedroso	10:00
2191384	Paulo Roberto Maffini Catelan	10:00
2192881	Rafael Fabricio Fontoura	10:00
2195033	Silvanio Duarte Pires	11:00
2187012	Tatiana Perius	11:00
2180636	Vinicius Peronio De Bastos	11:00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024**

Operador de Máquinas

Local: Parque de Máquinas da Prefeitura Municipal,
Rua Cel. Manoel de Lima e Silva, s/nº, Vila Loureiro, São Luiz Gonzaga/RS.

Inscrição	Candidato(a)	Horários
2187846	Adriano Burchardt Burk	13:00
2187222	Andre Braga Dos Santos	13:00
2186448	Clailson De Almeida Soares	13:00
2179193	Claudio Regason Bressan	14:00
2194659	Cristiano Kunzler Silveira	14:00
2195598	Gean Adair Da Costa Pinto	14:00
2195680	Jaime Viris Stumm	14:00
2176660	Jean Felipe Kleinubing	15:00
2176717	Joao Martins Schuquel	15:00
2181817	Lucas Misael Matos Fayva	15:00
2189087	Mauricio Fernandes Batista	15:00
2182396	Roberson Wendt Mascarin	16:00
2191827	Ruben Darlei Cardoso Da Rosa	16:00

Operário de Obras

Local: Escola Municipal de Ensino Fundamental Ernestina Amaral Langsch,
Rua João Goulart, nº 2440, Floresta, São Luiz Gonzaga/RS.

Inscrição	Candidato(a)	Horários
2192860	Denis Rocha Da Silva	08:00
2193840	Diemerson Pires Aquino	08:00
2193571	Eduardo Batista Dos Santos	08:00
2181714	Jeferson Figueiro Dos Santos	08:00
2188918	Joel Wruck	09:00
2194469	Jose Isaias Dos Santos Ferreira	09:00
2193815	Luciano Machado Dorneles	09:00
2177720	Marcelo Brasil Da Silva	09:00
2195374	Patrick Do Nascimento De Camargo	10:00
2187216	Ramao Barbosa Da Luz	10:00
2195090	Ricardo Ribas Peruzzi	10:00
2189840	Silvia Regina Magalhaes Rodrigues	10:00
2190782	Thiago Angeres	11:00
2183806	Valdemir Carvalho Da Silva	11:00
2194716	Willian Felipe Correa Menezes	11:00